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Produkt Navn: Karry Frankfurter 150 gr 

Produktdata Ingredienser: Allergene oplysninger: 

 
Vare nr:  
EAN (GTIN):  
 
Pakning/emballage:  
Flow pakket  
 
 

 
 
Ingredienser: Svinekød, vand, 
oksekød, krydderi blanding 
(KASINAT, VALLEPULVER, 
polydextrose E1200, peber sort, 
paprika, koriander, musskatnød, 
saccharose, E300 asorbinsyre, 
SOJAmel, E450 
dinatriumphosphat), karrypulver, 
salt, E250 natriumnitrit 
Naturtarm.  
Kogt og røget over bøgeflis 
 

 
 
 

 
Tilberedning: 
Varmebehandles til 75ºC 
 
 
Serveringsforslag:  
 
 
 
Vægt: 150 gr / 8 stk. pr pakke. 

 
 
Næringsindhold pr. 100 gr: 
 
Energi: 973 KJ / 232 kcal 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer- 
Kulhydrater 
Heraf sukkerarter- 
Protein- 
Salt 
 
 

 
 
 
 
 
 
19,7g 
7,8g 
2,6g 
1,5g 
11,3g 
0,93g 
 

 
Opbevaring: +5°C 
Holdbarhed: 
Uåbnet: se datomærkning 
Åbnet: Et døgn efter åbning, dog 
højst til dato for sidste 
anvendelse 
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